cennetiyeaydemir@gmail.com
Yetkili: Cennetiye Aydemir

Ürün Adı Ürün
Kodu Koli Miktar İsk İsk.Fyt Kdv Tutar

AZN ÜRÜN TEST ADET 426520 0 50 Ad 10;10;5 9,23 TRY HARİÇ 461,70 TRY
AZN ÜRÜN TEST M2 MANAT 426518 0 48 M2 10;10;5 38,48 TRY HARİÇ 1.846,80 TRY
TOPLAM 0 98 47,71 TRY 2308.500 TRY

Not: azn test 2
YALNIZ:İKI BIN ÜÇ YÜZ SEKIZ TÜRK LIRASI ELLI KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 2.308,50 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.